Quomodo hęc pr̄nunciata sunt: & uaticiniis prophetarū: & ora-
culis gentilium uatū: & uersibus sibyllinis. Cap.xvij. Hęc ita.

Quomodo christus & quibus signis pr̄cedentibus descendet de
celo ut interficiat antichristum: & tyrannos: & impios deleaf de
terra: & q̄ uigilię nocturnę christianorum ideo institutę sunt: q̄
christus de nocte uenturus est. & q̄ dii & cultores eorum dabun-
tur incendio ut sibylla pr̄dixit. Cap.xix. Oppresso igitur orbe
Quomodo aperiantur inferi & resurgent mortui. & qui iudicādi
sunt: & qui non. & quomodo hęc sibylla pr̄dixit. & qua ratione
anima cum immortalis sit patibilis esse possit secūdum stoicos
Cap.xx. Post hęc aperientur.

De potentia dei quę pro merito cuiusq; pōt & homines & angelos
punire. De carnis immortalitate post resurrectionē. de differētia

ignis gehennalis & ignis communis. & quid in electis quid in reprobis operetur. Cap.xxi. Primum igitur.

Quod hęc a quibusdam dicūtur esse poetica : & unde ad notitia; uenerint poetarum: qbus de cāis corruperint ueritatem: & lethę um amnē & alia fantastica induixerint. Cap.xxii. Figmenta.

De resurrectione : & q̄ pythagoras & alii philosophi ī septe locuti sunt: & de anastasi: mentiētes animas in uaria transire corpora . Cap.xxiii. Non igitur renascentur.

Quod secundum uaticinia Sybillę post iudicium p̄ mille annos regnabit in terra filius dei cū electis suis in sancta ciuitate qua; cōstituet. & q̄ diabolus uinciet mille ānis: & omnis creatura mā fuescat & ad iucunditatem seruiet homini: & christus ab oībus coletur ut deus & dominus. Cap.xxiii. Nunc reliqua sub.

Quod non restant ex quarundam scripturarum assertione nisi ducenti anni usq; ad rerum innouationem. & q̄ finis non aderit nisi roma destrcta. Cap.xxv. Hęc sunt que a.

Quod elapsis mille annis aurei sēculi post iudicium soluetur ite; diabolus: & concitabit gentes ut sanctam expugnant ciuitatem: & obsidebunt eam. & quomodo eam omnino deus destruet & pēnis ēternis tradet: electis hominib⁹ translatis ad gloriam angelorum post resurrectionem secūdam. Cap.xxvi. Diximus.

Exhortatio ut omnis properent ad suscipiendam cum religione sapientiam: per quas ad beatissimam peruenitur ētemē uite beatitudinem. Cap.xxvii. Quoniam decursus propositi.

Lactantii Firmiani de ira dei
sequuntur Capitula foeliciter.

Robemium in quo prēmittens ordinem dicendorum ad habendam ueritatem docet deū eē cognoscēdū. Capitulū .i.
Animaduerti sēpe.

De gradibus per quos ad ueritatem ascenditur: & qui de ipsis gradibus deiiciantur. Cap.ij. Nam cum sint gradus.